
ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/2552 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 listopada 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF982E84-532C-4D12-8A38-608DCE88052B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 796 863,00 5 888 643,00

Pozostała działalność 1 899 037,00 1 990 817,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

95 844,00 187 624,00

214 977 314,00 215 069 094,00Razem: 91 780,00

80195 91 780,00

2020 91 780,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 187/2022

z dnia 7 listopada 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

91 780,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF982E84-532C-4D12-8A38-608DCE88052B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 10 894 107,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 917 653,00

Zakup usług pozostałych 15 419,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
44 280,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 390 665,00

Zakup usług pozostałych 423 484,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 42 920,00

Różne opłaty i składki 107 050,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 585 789,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Różne opłaty i składki 26 500,00

Administracja publiczna 20 912 775,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 304 165,00

Podróże służbowe krajowe 50 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
85 000,00

Oświata i wychowanie 67 076 109,00

Szkoły podstawowe 32 743 374,00

Zakup energii 1 553 515,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 320 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 936,00

Przedszkola 15 487 968,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 274,00

Zakup energii 381 000,00

Zakup usług pozostałych 209 877,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 850,004700 -400,00 8 450,00

4300 2 335,00 212 212,00

4410 -200,00 1 000,00

3020 1 700,00 64 974,00

4260 30 000,00 411 000,00

4120 -1 200,00 56 736,00

80104 30 000,00 15 517 968,00

80103 0,00 3 320 926,00

3020 1 200,00 54 176,00

80101 -56 057,00 32 687 317,00

4260 -56 057,00 1 497 458,00

4700 10 000,00 95 000,00

801 91 780,00 67 167 889,00

75023 0,00 15 304 165,00

4410 -10 000,00 40 000,00

4430 -1 450,00 25 050,00

750 0,00 20 912 775,00

70007 -6 130,00 4 579 659,00

4390 -4 680,00 320,00

4390 4 680,00 47 600,00

4430 1 450,00 108 500,00

70005 -2 804,00 2 387 861,00

4300 -8 934,00 414 550,00

4300 2 292,00 17 711,00

4400 6 642,00 50 922,00

700 0,00 10 894 107,00

70004 8 934,00 926 587,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 187/2022

z dnia 7 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF982E84-532C-4D12-8A38-608DCE88052B. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 156,00

Szkoły artystyczne 2 284 050,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
16 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 800,00

Różne opłaty i składki 2 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Pozostała działalność 3 818 062,00

Zakup usług pozostałych 327 412,00

Różne opłaty i składki 1 121,00

Ochrona zdrowia 1 419 438,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 981 488,00

Wynagrodzenia bezosobowe 144 270,00

Zakup energii 2 200,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 308 488,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 430,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 989 881,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 160 795,00

Zakup energii 1 800 000,00

Pozostała działalność 2 724 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00

Zakup usług pozostałych 173 075,00

248 400 377,00

4300 15 000,00 188 075,00

Razem: 91 780,00 248 492 157,00

90095 20 000,00 2 744 440,00

4210 5 000,00 79 000,00

90015 -20 000,00 3 140 795,00

4260 -20 000,00 1 780 000,00

4710 -500,00 930,00

900 0,00 23 989 881,00

4300 9 000,00 317 488,00

4440 -1 000,00 6 000,00

4260 -1 000,00 1 200,00

4270 -4 500,00 500,00

85154 0,00 981 488,00

4170 -2 000,00 142 270,00

4430 3 105,00 4 226,00

851 0,00 1 419 438,00

80195 117 837,00 3 935 899,00

4300 114 732,00 442 144,00

4430 -755,00 1 945,00

4710 -1 000,00 3 000,00

4140 3 100,00 19 100,00

4410 -1 345,00 3 455,00

4800 -3 435,00 321 721,00

80132 0,00 2 284 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF982E84-532C-4D12-8A38-608DCE88052B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

